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SEMOULE DE BLE DUR
EXTRA FINE

LE RENARD

1kg-199€ e kg

Par 2 (2 kg) : 2,98 € au lieu
de 3,98 €

1,49 € le kg au lot

Offre valable s dauiies vandles de k3 gemme,
répondznt 3 des camctéristiques ef des prix |
différents, sipnaids en magasin ou sur fe difre. |

wnEMOULE

Sites G e ol et

PATE DE DATTES

et 153 ne

PATE DE DATTES
AGRODAT
1kg-131€lekg

SIROP DE GLUCOSE
SAVEUR MIEL

SAMIA

Thg- 2,29 € le kg

Par 2 (2 kg) : 3,43 € au lieu
de 4,58 €

1,72 € le kg au lot
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LAIT CONCENTRE SUCRE 0"
DEMI-ECREME
REGILAIT

170g-4,53 € le kg

MIEL DE FLEURS LIQUIDE
LUNE DE MIEL

Tkg- 8,44 €lekg
Par2(2kg): 1, 81€

au lieu de 16,88 €

5,91 € le kg au lot

Offre vasble sur daulres wridtés dela
gamme, repandant 3 os (areclénsligues
el des prix giTérents. signales en magasin
ou s Ja drive.
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DADDY
500g-244€le kg

-50°% DE PLASTIQUE

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentaltion) *Voir modalités en page 4 de ce prospecius.



